
/ 

ODBĚRATEL 

Lesy města Brna, a. s. 

f<řížkovského 247 
664 34 Kuřim 
IČ:60713356 
Jednající: 
Bankovní spojení: 

Technické služby: kontaktní osoba odběratele 
Tel.: 

e-mail:

DODAVATEL 

OPPORTUNITY, spol. sr. o. 

Sedláčkova 2559/1 O, PSČ 628 00, Brno - Líšeň 
IČ: 440 15 208, DIČ: cz 440 15 208 
JednaJící: RNDr. Vladimir Hladík - jednatel 
Bankovní spoJeni: KB a.s., č.ú.: 153408621/0100 
tel.:+420 544 4247 611, fax: +420 544 424 641 

Servisní linka: Jiřina Minaříková asistentka servisu 
Tel. +420 544 424 627, 

+420 544 424 611
e-mail: jirina.minarikova@opportunity.cz

Servisní smlouva 

Objednáváme u Vás servisní služby a opravy vozidel registrovaných na Lesy města Brna, a.s. nebo touto společností spravovaných. , 
, Objednávka je uzavi'ena na dobu neurčitou. Podrobné podmínky spolupráce se řídí dle schválených příloh č. 1 a 2, které tvoří nedílnou součást 

této objednávky. 

V Brně dne ,1 S-. S-. 2u p- V Brně dne 



Objednávka - příloha číslo 1 

ODBĚRATEL: DODAVATEL: 
OPPORTUNITY, spol. s.r.o. Lesy města Brna, a. s. 

Křížkovského 247,664 34 Kuřim Sedláčkova 2559/10, 628 00 Brno - Líšeň
IČ: 440 15 208 DIČ: CZ 440 15 208

Náhradní vozidla 

Ceny za zapůJčená náhradní vozidla jsou uvedeny v ceníku, který je nedilnou součástí této přílohy. Ceník obsahuje i garantovanou minimální platnost cen za
zapůjčeni náhradního vozidla a jakékoliv změny jsou prováděny výhradně po dohodě s odběratelem a to písemnou formou 

SANDERO

CLIO, CAPTUR

MÉGANE

GRAND SCÉNIC

• denní sazba + 2, 19 Kč bez DPH/ km

Odtah vozidel 

Cena za odtah vozidla: 
Cena za naložení a složení vozidla:

Servisní práce 

30 Kč / 1 km
600 Kč 

Sleva ve faktuře: 100 %

Sleva ve faktuře O %

490,00 !<c

7i:0.00 l\é

�!90,00 Ke

t;:Du,00 l<é

Ceník servisních prací tvoří nedílnou součást této přílohy. Ceník obsahuje i garantovanou minimální platnost cen servisních prnci a Jakékoliv změny jsou
prováděny výhradně po dohodě s odběratelem, a to písemnou formou. 
Cena za uskladnění pneu: 500 Kč / sada I sezona Sleva ve faktuře O% 
Čištění interiéru vozu 
Ruční mytí vč. čištění interiéru
Práce mechanická
Práce karosářská
Práce lakýrnická

Náhradní díly, pneumatiky a autopříslušenství 

480 Kč
1.950 Kč
590 Kč
760 Kč

790 Kč

Sleva ve faktuře 10 %
Sleva ve faktuře: 10 %
Sleva ve faktuře: 10 %
Sleva ve faktuře: O %
Sleva ve faktuře: O %

Cena náhradních dílů, pneumatik a autopříslušenství se stanoví dle platného ceníku v den nákupu.

Olej - dle předpisu výrobce Sleva ve faktuře: O %
Pneu 
Ostatní + náhradní díly

Sleva ve faktuře O %
Sleva ve faktuře: O %

Dodavatel poskytne odběrateli slevu z ceny podle platného ceníku ve výší uvedené v této příloze. Tato sleva bude uvedena přímo na faktuře a bude snižovat
cenu za poskytnutou službu/zboží. Sleva ve faktuře nebude odběrateli poskytnuta na službu/zboží pouze v případě pojistné události hrazené pojišťovnou. Ceník 
servisních prací a ceník náhradních vozidel tvoří nedílnou součást přílohy č. 1 a musi obsahovat garantovanou ,ninimálni délku platnosti těchto ceníkL°1.
Jakékoliv změny v těchto cenících jsou prováděny výhradně po dohodě s odběratelem a to písemnou formou. 

V Brně dne 

Lesy sta Brna, a.s. 

V Brně dne 



IDENTIFIKACE UŽIVATELE VOZIDLA 

OBJEDNÁVKA - Příloha č. 2

PRAVIDLA PROVÁDĚNÍ ÚDRŽBY, 
OPRAV VOZIDEL A PNEUSERVISU 

Uživatel vozidla se prokáže přijímacímu technikovi v autorizovaném servisu malým technickým průkazem vozidla a společně definují požadavky na opravu 
(sepíší zakázkový list). 

AUTORIZACE OPRAVY 

Následně přijímací technik dodavatele kontaktuJe technické oddělení odběratele na telefonním čísle + xxx xxx xxx opravu autorizuje a sdělí technikovi 
odběratele předpokládaný termín dokončení, předběžnou cenu, popřípadě si upřesní rozsah opravy. V případě schválení zakázky technik odběratele zároveň 
schválí cenu za opravu, přičemž cena a schvalovací číslo bude zaznamenána do zakázkového listu a faktury dodavatele. 

NÁHRADNÍ VOZIDLO 

Autorizovaný servis zabezpečí klientovi po dobu opravy náhradní vozidlo, a služba ,náhradní vozidlo' je odsouhlasena v rámci zakázky technikem odběratele, je 
možné náhradní vozidlo klientovi poskytnout a náklady účtovat odběrateli. 

POJISTNÁ UDÁLOST 

V případě poškozeni vozidla, které je pojistnou událostí, může servis začít se servisními pracemi až po provedení odhadu škody pojišťovnou, na které se 
s tecl1nike111 odběratele vzájemně dohodli (pokud je servis smluvním partnerem pojišťovny provede odhad nákladů na opravu sám) a po vyjádřeni odběratele 
k takovéto událostL 

Servisní práce prováděné na základě vzniku pojistné události na vozidle musí být fakturovány samostatně, (dle časových a technologických norem výrobce) na 
základě samostatného zakázkového listu potvrzeného technikem odběratele s přiděleným schvalovacím číslem (autorizace opravy). 

ZÁRUČNÍ OPRAVY 

V případě prováděni jakýchkoliv záručních oprav na vozidle, kdy náklady na tuto opravu nese výrobce vozidla, bude technik dodavatele kontaktovat technické 
oddělení odběratele na email: xxxxxxxx 

UKONČENÍ ZAKÁZKY-FAKTURACE 

Po provedených servisních pracicll, servis předá vozidlo zpět uživateli vozidla, přičemž originál faktury společně s kopii zakázkového listu a s rozpisem prací, 
na něž se vztahuje záruka, zašle poštou na fakturační centrum odběratele - xxxxxxxx 

Faktury vypracované servisem musi rnj. obsahovat tyto údaje: VIN kód, registrační značku vozidla, datum a čas předáni vozidel zpět uživateli, stav tachometru; 
Jméno a podpis uživatele (řidiče), který vozidlo převzal; rozsah servisních praci (kopie podepsaného zakázkového listu), počet odpracovaných hodin a jednotek 
na daném úkonu (výkonu), specifikaci prací. na něž se vztahuje záruka, schvalovací číslo, pokud je odběratelem požadováno, přidělené technikem odběratele, 
celkovou cenu za servisní práce. 

ÚHRADA FAKTURY 

Odběratel (objednatel) je povinen zaplatit dodavateli vyfakturovanou částku za servisní práce do 7 dnů ode dne doručeni faktury, a to bezhotovostním 
převodem na účet dodavatele. Zaplacenhn se rozurni připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. 
Garantujeme dodavateli, že veškeré schválené úkony technickým oddělením Lesy města Brna, a. s. v rámci zakázky budou řádně a včas uhrazeny. 



DODAVATEL: OPPORTUNITY, spol. s.r.o. 

Sídlo: Sedláčkova 2559/1 O, 628 00 Brno - Líšeň 

Provozovny: 

Provozovna 1 

Funkce 

Asistentka servisu 

Prodej nových vozidel 
Servis - vedoucí 
Účetní oddělení 

Jméno a pfíjmení 

Jiřina Minaříková 

Ing. Pavel Hanák 
Pospišil Jan 
Ing. Radek Šťastný 

KONTAKTNÍ OSOBY ZASTUPUJÍCÍ DODAVATELE 

Telefon 

+420 544 424 627

+420 544 424 617
+420 544 424 625
+420 544 424 613

Mobil E-mail

Jirina.minarikova@opportunity.cz 

pavel .hanak@opportunity.cz 
jan.pospisil@opportunity.cz 

raclek.stastny@opportunity.cz 


